
Verordnung zur Durchführung des Baugesetzbuches

Landesrecht Bremen

Titel:  Verordnung zur Durchführung des
Baugesetzbuches

Normgeber:  Bremen

Redaktionelle Abkürzung:  BauGBDV,HB Gliederungs-Nr.:  2130-a-1
Normtyp:  Rechtsverordnung

Verordnung zur Durchführung des Baugesetzbuches

Vom 22. Juni 1993 (Brem.GBl. S. 234)

Zuletzt geändert durch Nummer 2c in Verbindung mit Anlage 3 der Bekanntmachung vom 20. Oktober 2020
(Brem.GBl. S. 1172)

Auf Grund des § 104 Abs. 2 , des § 203 Abs. 3 und des § 246 Abs. 4 des Baugesetzbuches (BauGB) in der
Fassung der Bekanntmachung vom 8. Dezember 1986 ( BGBl. I S. 2253 ), das zuletzt durch Artikel 1 des
Gesetzes vom 22. April 1993 ( BGBl. I S. 466 ) geändert worden ist, verordnet der Senat:

1 © 2024 Wolters Kluwer Deutschland GmbH - Gesetze des Bundes und der Länder, 24.04.2024


	© 2024 Wolters Kluwer Deutschland GmbH - Gesetze des Bundes und der Länder, 24.04.2024

